1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Em  09 de janeiro de 2023.
Ofício nº  04/2023
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Digníssimo Prefeito Municipal
Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência o Balancete da Receita e Despesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim referente ao mês de DEZEMBRO/2022, para providências junto ao Departamento de Finanças deste Executivo.

Nesta oportunidade, renovo os mais altos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
 Presidente  da Câmara

 R. Dr. José Alves, nº 129 - Centro
                                                            www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]